
Kč

Poř.č. ORG Text Příjmy Financování Výdaje Financování P + V + F P + V + F

Příjmy Výdaje před změnou po změně

před změnou 55 539 492 824 200 54 678 479 500 000

31.

Kapitálové příjmy celkem se navyšují o cca 58 tis. Kč:                                                                                                               

- u par. 2321, pol. 3113 - příjem z prodeje Kanalizace ul. Svobody, Český Dub ve výši 65 tis. Kč (na 

základě Dohody o započtení vzájemných pohledávek se spol. SVS a.s.)                                                                                                                                            

-  u par. 3639, pol. 3113  - příjem z prodeje sl. vozidla - příjmy se snižují se o 60 tis. Kč, prodej nebyl 

realizován

 - u par. 2221, pol. 3201 - příjem z prodeje akcií  (KS o převodu akcií mezi městem Český Dub a spol. 

Autobusy LK, s.r.o) - navýšení příjmu  o 53 tis. z důvodu upřesnění ceny  (ze 120 tis. Kč na 173 tis. 

Kč).

58 000 480 000 538 000

32.
Dotace pro město od MF na krytí výdajů vybraných obcí s působností obecného stavebního úřadu při 

přípravě sčítání lidu, domů a bytů v roce 2021.
11 025 0 11 025

MEZISOUČET (Sumarizace změn) 69 025 0 0 0 480 000 549 025

Po změně 55 608 517 824 200 54 678 479 500 000

Saldo 1 254 238,00

Přebytek (+), schodek (-) 1 254 238,00

Kontrolní součet vyrovnanosti rozpočtu 0

Příjmy po této změně činí: 55 608 517,00

Příjmy včetně financování po této změně činí: 56 432 717,00

Výdaje po této změně činí: 54 678 479,00

Výdaje včetně financování po této změně činí: 55 178 479,00

Stav finančních prostředků na běžných účtech k 31.8. 2019 v Kč: 23 166 383,71

Základní běžný účet 20 742 383,51

Běžné účty fondů 2 424 000,20

z toho Rezervní fond města 1 087 186,05

Schváleno Zastupitelstvem města Český Dub dne 23. 9. 2019 usnesením č. 2019/ZM/04/53.

Zpracovala: Ing. O. Charuzová, vedoucí odboru ekonomiky

Český Dub 23.9.2019

Rozpočet 2019 - 5.  změna 


